

Erlang Invest ApS
Ugelrisvej 13, 8832 Skals

CVR-nr. 31 60 27 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023

Gudrun Margrethe Erlang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erlang Invest ApS Ugelrisvej 13 8832 Skals
	Telefon: 40135562
	CVR-nr.: 31 60 27 69
	Stiftet: 8. juli 2008
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gudrun Margrethe Erlang
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.634 kr. mod -53.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -974.209 kr. mod 861.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-62.634	-53.258
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-162.634	-153.258
Andre finansielle indtægter	259.634	1.258.334
Øvrige finansielle omkostninger	-1.343.459	-756
Resultat før skat	-1.246.459	1.104.320
Skat af årets resultat	272.250	-243.056
Årets resultat	-974.209	861.264
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	211.264
Disponeret fra overført resultat	-1.374.209	0
Disponeret i alt	-974.209	861.264

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	272.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	157.018	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.747
Tilgodehavender i alt	<u>429.268</u>	<u>5.747</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.637.171	8.773.941
Værdipapirer i alt	<u>6.637.171</u>	<u>8.773.941</u>
Likvide beholdninger	24.920	7.460
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.091.359</u>	<u>8.787.148</u>
Aktiver i alt	<u>7.091.359</u>	<u>8.787.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.550.698	7.924.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.075.698</u>	<u>8.549.907</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	206.349
Anden gæld	15.661	30.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.661	237.241
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.661</u>	<u>237.241</u>
Passiver i alt	<u>7.091.359</u>	<u>8.787.148</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.713.643	350.000	8.188.643
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.264	500.000	711.264
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-150.000</u>	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.924.907	500.000	8.549.907
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.374.209</u>	<u>400.000</u>	<u>-974.209</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.550.698</u>	<u>400.000</u>	<u>7.075.698</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>6.637.171</u>
Dagsværdi 31. december		<u>6.637.171</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-127.743</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
4. Eventualposter		
Ingen.		